zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych w kwocie 109 500,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy pięćset złotych) na 
wydatki bieżące w grupie dotacji w n/w działach: 

1) 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85195 – Pozostała działalność o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na 
organizację przedsięwzięć utrwalających więzi międzypokoleniowe, wyjazdy turystyczno– krajoznawcze,